
 

 

CAMPIONATO ITALIANO FSSI PESCA  

SPORTIVA ALLA TROTA 

Peschiera Borromeo (MI) 25 Marzo 2007 

 

CLASSIFICHE DI SETTORE 
SETTORE A 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ TROTE PUNTI PESO TOTALE CLASS TECN 

1 SIMANKOV A. ENS PRATO A 5 5000 1490 6490 2 1,5 

2 TULINI B. US FIRENZE A 0 0 0 0 8,5 8,5 

3 LEONI L. USS BERGAMO A 5 5000 1770 6770 1 1,5 

 4 PIVETTI G. REGGIO EMILIA A 2 2000 500 2500 7 7 

5 PALLINI P. TRABUCCO  TE A 3 3000 830 3830 6 5 

6 ORLANDI C. SSS MILANO A 0 0 0 0 8,5 8,5 

7 GIANNOTTI R. TRABUCCO LU  A 3 3000 1370 4370 4 5 

8 DANIELE V. GSS TORINO A 3 3000 1160 4160 5 5 

9 SORBO A. ENS LATINA Ind 4 4000 1380 5380 3 3 

10 - - - - - - - - - 

 

SETTORE B 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ TROTE PUNTI PESO TOTALE CLASS TECN 

11 CORNALBA L. SSS MILANO A 4 4000 1530 5530 5 4,5 

12 PARADISI W. REGGIO EMILIA A 6 6000 2490 8490 1 1 

13 CARRADOSSI D. TRABUCCO LU A 5 5000 1790 6790 2 2,5 

14 SOLDO G.F. USS BERGAMO A 4 4000 1600 5600 4 4,5 

15 STEFANI R. ENS LATINA Ind 3 3000 979 3970 7 6,5 

16 MAFFEI L. ENS TRENTO Ind 3 3000 1120 4120 6 6,5 

17 BESSI R. ENS PRATO A 2 2000 850 2850 8 8,5 

18 VOLPI A. ENS TERNI A 5 5000 1630 6630 3 2,5 

19 CAPPELLETTI G ASD CITANO’ A 1 1000 340 1340 10 10 

20 TIZIANI  A. TRABUCCO TE Ind 2 2000 510 2510 9 8,5 

 

SETTORE C 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ TROTE PUNTI PESO TOTALE CLASS TECN 

21 DELLAMAGGIORA M TRABUCCO  LU A 3 3000 1110 4110 5 5,5 

22 VALGOI D ENS TRENTO Ind 2 2000 850 2850 7 7,5 

23 MAZZONI G. ENS PRATO A 2 2000 640 2640 8 7,5 

24 GAGLIARDI GL ASD CITANO’ A 1 1000 560 1560 9 9 

25 BERARDINELLI C TRABUCCO  TE A 3 3000 680 3680 6 5,5 

26 SANGALLI M USS BERGAMO A 7 7000 2150 9150 2 2 

27 ATTOLINI G. REGGIO EMILIA A 7 7000 2320 9320 1 2 

28 MATTIOLI O. ENS TERNI Ind 6 6000 1820 7820 4 4 

29 VISCARDI A. ASMB MONZA A 0 0 0 0 10 10 

30 SAMMARCHI F SSS MILANO Ind 7 7000 2050 9050 3 2 

 

 

 



 

 

 

SETTORE D 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ TROTE PUNTI PESO TOTALE CLASS TECN 

31 - - - - - - - - - 

32 PORRO F. GSS TORINO A 3 3000 940 3940 3 3 

33 MONNANNI A. ENS PRATO A 6 6000 2020 8020 1 1 

34 CAPPELLI G. US FIRENZE A 1 1000 290 1290 7 7,5 

35 FERRARI V. CSS GENOVA A 2 2000 590 2590 5 5 

36 GALBUSERA PA USS BERGAMO A - - - - ASSENTE  

37 ZINETTI B AS BERGAMO Ind 1 1000 130 1130 8 7,5 

38 PESCATORE S SSS MILANO A 4 4000 1680 5680 2 2 

39 MUSSINI W REGGIO EMILIA Ind 2 2000 610 2610 4 5 

40 DI FRANCESCO F TRABUCCO  TE Ind 2 2000 520 2520 6 5 

 

SETTORE E 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ TROTE PUNTI PESO TOTALE CLASS TECN 

41 FERRARI E. CSS GENOVA  A 0 0 0 0 7,5 7,5 

42 MOTTA A. ASMB MONZA A 0 0 0 0 7,5 7,5 

43 ZICCARDI R TRABUCCO  TE Ind 0 0 0 0 7,5 7,5 

44 GUGLIELMI D. REGGIO EMILIA A 3 3000 720 3720 5 4,5 

45 BAY R. GSS TORINO A 5 5000 1870 6870 2 2 

46 FERMANELLI L ASD CITANO’ A 7 7000 2490 9490 1 1 

47 SUFFREDINI A. TRABUCCO  LU A 3 3000 950 3950 4 4,5 

48 MONI  M. ENS TERNI A 4 4000 1710 4710 3 3 

49 MAZZARI  E. ENS TRIESTE Ind 0 0 0 0 7,5 7,5 

50 - - - - - - - - - 

 

SETTORE F 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ TROTE PUNTI PESO TOTALE CLASS TECN 

51 GIACUBBO D. CSS GENOVA A 4 4000 1670 5670 1 2.5 

52 NADDI  C. US FIRENZE A 2 2000 350 2350 7 6,5 

53 GHEZZI  G. SSS MILANO  Ind 0 0 0 0 8,5 8,5 

54 PALUZZI F. ENS TERNI A 0 0 0 0 8,5 8,5 

55 ROSSI  E. GSS TORINO  A 3 3000 1020 4020 5 5 

56 GROSSI  M. ASD CITANO’  A 2 2000 660 2660 6 6,5 

57 LISIAK  A. ENS TRIESTE Ind 4 4000 1040 5040 4 2,5 

58 SERAGO  R. TRABUCCO  TE A 4 4000 1290 5290 2 2,5 

59 - - - - - - - - - 

60 SAVINO  G. ASMB MONZA A 4 4000 1060 5060 3 2,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SETTORE G 

N. CONCORRENTI SOCIETA’ SQ TROTE PUNTI PESO TOTALE CLASS TECN 

61 RABOINI  R. SSS MILANO A 17 17000 5080 22080 1 1 

62 CAPPIOLI  M. ENS TERNI A 7 7000 1490 8490 2 2 

63 CALLARI  V. GSS TORINO Ind 3 3000 1200 4200 7 6,5 

64 - - - - - - - - - 

65 MENDOZZI M. US FIRENZE A 3 3000 1400 4400 6 6,5 

66 SPADA  G. TRABUCCO  TE A 2 2000 820 2820 8 8 

67 MICHELETTI E. AS BERGAMO Ind 4 4000 1160 5160 5 4 

68 BARDELLA C ENS PRATO Ind 0 0 0 0 9 9 

69 VISMARA  A. ASMB MONZA A 4 4000 1370 5370 3 4 

70 LAVASELLI  A. CSS GENOVA A 4 4000 1340 5340 4 4 

 

 

CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA 

 

 
CLASS CONCORRENTE SOCIETA’ SQ SETT N° TROTE PUNTI 

1° RABOINI  R. SSS: MILANO A 1° 17 22080 

2° FERMANELLI L. ASD CITANO’ A 1° 7 9490 

3° ATTOLINI  G. GSS REGGIO EMILIA A 1° 7 9320 

4° PARADISI  W. GSS REGGIO EMILIA A 1° 6 8490 

5° MONNANNI  A. ENS  PRATO A 1° 6 8020 

6° LEONI  L. USS BERGAMO A 1° 5 6770 

7° GIACUBBO  D. CSS GENOVA A 1° 4 5670 

8° SANGALLI  M. USS BERGAMO A 2° 7 9150 

9° CAPPIOLI  M. ENS TERNI A 2° 7 8490 

10° BAY  R. GSS TORINO A 2° 5 6870 

11° CARRADOSSI  D. TRABUCCO LUCCA A 2° 5 6790 

12° SIMANKOV A. ENS PRATO A 2° 5 6490 

13° PESCATORE S. SSS MILANO A 2° 4 5680 

14° SERAGO  R. TRABUCCO TERAMO A 2° 4 5290 

15° SAMMARCHI  F. SSS MILANO  Ind 3° 7 9050 

16° VOLPI  A. ENS TERNI A 3° 5 6630 

17° SORBO  A. ENS LATINA Ind 3° 4 5380 

18° VISMARA  A. ASMB MONZA A 3° 4 5370 

19° SAVINO  G. ASMB MONZA A 3° 4 5060 

20° MONI  M. ENS TERNI A 3° 4 4710 

21° PORRO  F. GSS TORINO A 3° 3 3940 

22° MATTIOLI  O. ENS TERNI Ind 4° 6 7820 

23° SOLDO G.F. USS BERGAMO A 4° 4 5600 

24° LAVASELLI A. CSS GENOVA A 4° 4 5340 

25° LISIAK A. ENS TRIESTE Ind 4° 4 5040 



26° GIANNOTTI R. TRABUCCO LUCCA A 4° 3 4370 

27° SUFFREDINI A. TRABUCCO LUCCA A 4° 3 3950 

28° MUSSINI W. GSS REGGIO EMILIA Ind  4° 2 2610 

29° CORNALBA L. SSS MILANO A 5° 4 5530 

30° MICHELETTI E. AS BERGAMO Ind  5° 4 5160 

31° DANIELE V: GSS TORINO A 5° 3 4160 

32°  DELLAMAGGIORA M. TRABUCCO LUCCA A 5° 3 4110 

33° ROSSI E. GSS TORINO A 5° 3 4020 

34° GUGLIELMI D. GSS REGGIO EMILIA A 5° 3 3720 

35° FERRARI V. CSS GENOVA A 5° 2 2590 

36° MENDOZZI M. US FIRENZE A 6° 3 4400 

37° MAFFEI L. ENS TRENTO Ind  6° 3 4120 

38° PALLINI  P. TRABUCCO TERAMO A 6° 3 3830 

39° BERARDINELLI C TRABUCCO TERAMO A 6° 3 3680 

40° GROSSI M. ASD CITANO' A 6° 2 2660 

41° DI FRANCESCO F TRABUCCO TERAMO Ind  6° 2 2520 

42° CALLARI V. GSS TORINO Ind  7° 3 4200 

43° STEFANI R. ENS LATINA Ind  7° 3 3970 

44° VALGOI D. ENS TRENTO Ind 7° 2 2850 

45° PIVETTI G. GSS REGGIO EMILIA A 7° 2 2500 

46° NADDI  C. US FIRENZE A 7° 2 2350 

48° CAPPELLI G. US FIRENZE A 7° 1 1290 

49° FERRARI E. CSS GENOVA A 7,5° 0 0 

49° MOTTA A. ASMB MONZA A 7,5° 0 0 

49° ZICCARDI R TRABUCCO TERAMO Ind  7,5° 0 0 

49° MAZZARI E. ENS TRIESTE Ind  7,5° 0 0 

53° BESSI R: ENS PRATO A 8° 2 2850 

54° SPADA  G. TRABUCCO TERAMO A 8° 2 2820 

55° MAZZONI G. ENS PRATO A 8° 2 2640 

56° ZINETTI  B. AS BERGAMO Ind  8° 1 1130 

57° GHEZZI G. SSS MILANO Ind  8,5° 0 0 

57° PALUZZI ENS TERNI Ind  8,5° 0 0 

57° TULINI  B. US FIRENZE A 8,5° 0 0 

57° ORLANDO C. SSS MILANO A 8,5° 0 0 

61° TIZIANI  A. TRABUCCO TERAMO Ind  9° 2 2510 

62° GAGLIARDI G.L. ASD CITANO' A 9° 1 1560 

63° BARDELLA C. ENS PRATO Ind 9° 0 0 

64° CAPPELLETTI G ASD CITANO' A 10° 1 1340 

65° VISCARDI A. ASMB MONZA A 10° 0 0 

-- GALBUSERA P.A. USS BERGAMO A 10° ASSENTE 0 

       
 

 



 

CLASSIFICA A SQUADRE 

 
CLASS  

SQUADRE  PIAZZAMENTI PUNTI 

 1° G.S.S. REGGIO EMILIA  A 1 7 2 4,5 14,5 

 2° G.S.S.T.  TORINO  A 5 3 5 2 15 

 3° S.S.S.  MILANO   A 4,5 8,5 2 1 16 

 4° POL. ENS TERNI  A 2,5 8,5 3 2 16 

 5° G.S. ENS TRABUCCO LUCCA  A 5 5,5 2,5 4,5 17,5 

 6° U.S.S.B. BERGAMO  A 1,5 4,5 10 2 18 

 7° G.S. ENS PRATO  A 1,5 8,5 1 7,5 18,5 

 8° C.S.S. GENOVA  A 5 2,5 7,5 4 19 

 9° A.S.D.  ENS TRABUCCO TERAMO  A 5 5,5 2,5 8 21 

10° A.S.M.B.  MONZA  A 10 2,5 7,5 4 24 

11° ASD CITANO' CIVITANOVA NMARCHE  A 10 9 1 6,5 26,5 

12° U.S. ENS FIRENZE  A 8,5 7,5 6,5 6,5 29 

 

CLASSIFICA SOCIETA' 

 
CLASS 

SOCIETA' PUNTI 

 1° G.S.S. REGGIO EMILIA 14,5 

 2° G.S.S.T.  TORINO 15 

 3° S.S.S.  MILANO  16 

 4° POL. TERNANA SORDI TERNI 16 

 5° G.S. ENS TRABUCCO LUCCA 17,5 

 6° U.S.S.B. BERGAMO 18 

 7° S.S. ENS PRATO 18,5 

 8° C.S.S. GENOVA 19 

 9° A.S.D.  ENS TRABUCCO TERAMO 21 

10° A.S.M.B.  MONZA 24 

11° ASD  SORDI CITANO' CIVITANOVA MARCHE 26,5 

12° U.S. ENS FIRENZE 29 

13° G.S. ENS LATINA                            2 Indiv  9 

14° S.S.S.. ENS TRIESTE                       2 Indiv  10 

15° A.S. BERGAMO                               2 Indiv  11,5 

16°  G.S. ENS TRENTO                           2 Indiv 14 

 


